

10 Aralık 2020

ZES elektrikli araç şarj istasyonları ile artık 81 ildeyiz

Zorlu Energy Solutions (ZES) markamız kapsamında gerçekleştirdiğimiz son yatırımlarla elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 ile yayarak elektrikli araç sahiplerinin hayatını kolaylaştırmaya devam ediyoruz. 420'den fazla lokasyonda ve 710'dan fazla araca aynı anda hizmet veren ZES, elde ettiği pazar payıyla sektördeki liderliğini de koruyor.

710'DAN FAZLA ARACA HİZMET
Zorlu'nun şarj istasyonu 81 ilde

Zorlu Enerji, Zorlu Energy Solutions (ZES) yatırımıyla elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 ile yaydığını duyurdu. Bu kapsamda ZES, 420'den fazla lokasyonda ve 710'dan fazla araca aynı anda hizmet verebilecek.

Zorlu Enerji Üst Yöneticisi (CEO) Sinan Ak, "Elektrikli araçlar özellikle şehirlerdeki karbon salımını azaltmak için bu alandaki en büyük adımlardan biri olacak. Zorlu Enerji olarak hedeflerimiz doğrultusunda hayata geçirdiğimiz ZES markamızla elektrikli otomobillerin ülkemizdeki devinimini hızlandırmayı ve karbon salımının azaltılmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz" dedi. • **Ekonomi Servisi**

CUMHURİYET



81 ile elektrikli şarj istasyonu

Zorlu Enerji'nin yeni nesil teknolojileri hayata geçirmek amacıyla yaptığı yatırımlardan biri olan Zorlu Energy Solutions (ZES), gerçekleştirdiği son yatırımlarla elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 ile yaydı.

TÜRKİYE'de kullanılan gitteğe yaygınlaşan elektrikli araçlar, çevre dostu, enerji tasarruflı, düşük emisyonlu ve aynı zamanda sessiz olmaları nedeniyle tüketiciler tarafından daha fazla tercih ediliyor. Zorlu Enerji de, 2018 yılında kurduğu ZES markası ile elektrikli araçların yaygınlaşmasına katkı sağlamak amacıyla ülkemizdeki şarj istasyonu ağını genişletmeye devam ediyor. Yapılan yatırımlarla birlikte elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 ile yayarak ZES, 420'den fazla lokasyonda ve 710'dan fazla araca aynı anda hizmet verebiliyor.

KARBON SALINIMI
Zorlu Enerji CEO'su Sinan Ak, "Enerji sektörü, elektrifikasyon, dijitalizasyon ve otomasyon kullarında hızla ilerleyen iklim krizi ile mücadele adımı olarak dekarbonizasyon odaklı iş yapış biçimlerini de hızla benimseyerek hayata geçiriyor. Elektrikli araçlar özellikle şehirlerdeki karbon salımını azaltmak için bu alandaki en büyük adımlardan biri olacak. Bu alanda sizlerinize düşen sorumluluğu yerine getiriyor ve hayata geçirdiğimiz ZES markamızla elektrikli otomobillerin ülkemizdeki devinimini hızlandırmayı ve karbon salımının azaltılmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz. Yapılan yatırımlar sonucunda, bugün 81 ilin tamamını elektrikli otomobil şarj istasyonu ile donatmış olmanın hakkı gururumu yayıyoruz. Yerli elektrikli otomobilin tanıtımıyla birlikte elektrikli araçlara ilgi artarken biz de şarj istasyonu konusundaki gerekli yatırımları yaparak ülkemizin dört bir yanındaki elektrikli otomobil sahiplerine kesintisiz sürüş keyfi sağlıyoruz. Altyapı çalışmalarımızın büyük oranda tamamlandık, artık elektrikli otomobilleri ülkemizde yoğun bir şekilde görmeyi bekliyoruz" diye konuştu.

HÜRRİYET

POSTA



81 İLE SARJ İSTASYONU

Zorlu Enerji, 2018 yılında kurduğu ZES markası ile elektrikli araçların yaygınlaşmasına katkı sağlamak amacıyla şarj istasyonu ağını genişletmeye devam ediyor. Yapılan yatırımlarla birlikte elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 ile yayarak ZES, 420'den fazla lokasyonda ve 710'dan fazla araca aynı anda hizmet verebiliyor. Zorlu Enerji CEO'su Sinan Ak, "Son yatırımlarımızla söz verdiğimiz gibi 81 ilin tamamını kapsayarak Türkiye'nin elektrikli otomobil altyapısını hazırladık. Böylece ülkemizdeki elektrikli otomobil sürücülerine kesintisiz sürüş keyfi sağlıyoruz" dedi.

Elektrikli şarj istasyonu ağını genişletti



ZORLU Energy Solutions (ZES), gerçekleştirdiği son yatırımlarla elektrikli araç şarj istasyonu ağını 81 şehre yaydı. 420'den fazla lokasyonda ve 710'dan fazla araca aynı anda hizmet veren ZES, elde ettiği pazar payıyla sektördeki liderliğini de koruyor.

SABAH